

Date of advertisement: September 14, 2024
Last date for application: September 29, 2024

Post vacant – Lab Technician (DHR – funded Multi – centric Project)

Sl.	Post	No. of posts	Qualifications	Others
1.	Technician	<ul style="list-style-type: none">• 2 posts for AIIMS, New Delhi• 1 post for Assam Medical College, Dibrugarh• 1 post for SRCC Children's Hospital, Mumbai• 1 post for JIPMER, Puducherry.	<p>Essential:</p> <p>B.Sc./3 years Diploma</p> <p>Desirable:</p> <p>a) Basic knowledge of working on computers</p> <p>b) Comfort with drawing blood and handling urine samples in young children</p>	<p>Salary: Rs 20,000/- + HRA</p> <p>Age-Limit: 30 Years</p>

Interested candidates may submit their resume with a recent passport – sized colored photograph at the address <https://forms.gle/P87Hd4Kczu4Jouw19>

Only short – listed candidates will be called for the interview. Time and venue of the interview will be communicated to the candidates over email or phone. No TA/ DA will be provided for attending the interview.

विज्ञापन की तारीख: 14 सितंबर, 2024
आवेदन की अंतिम तारीख: 29 सितंबर, 2024

पद खाली – प्रयोगशाला तकनीशियन (डीएचआर – वित्तपोषित मल्टी-सेंट्रिक प्रोजेक्ट)

क्र.सं.	पद	पद संख्या	आर्हताएं	अन्य
1.	तकनीशियन	<ul style="list-style-type: none">AIIMS, नई दिल्ली के लिए 2 पदअसम मेडिकल कॉलेज, डिब्रूगढ़ के लिए 1 पदSRCC चिल्ड्रन's हॉस्पिटल, मुंबई के लिए 1 पदJIPMER, पुदुचेरी के लिए 1 पद	<p>आवश्यक:</p> <p>बी.एससी./ 3 साल का डिप्लोमा</p> <p>इच्छनीय:</p> <p>a) कंप्यूटर पर काम करने का बुनियादी ज्ञान</p> <p>b) छोटे बच्चों में खून निकालने और मूत्र के नमूनों को संभालने में सहजता</p>	<p>वेतन: ₹20,000/- + एचआरए</p> <p>आयु-सीमा: 30 वर्ष</p>

इच्छुक उम्मीदवार अपना रिज्यूमे, नवीनतम पासपोर्ट- साइज की रंगीन फोटो सहित इस पते पर भेजें - <https://forms.gle/P87Hd4Kczu4Jouw19>

केवल चयनित उम्मीदवारों को साक्षात्कार हेतु बुलाया जाएगा।

साक्षात्कार का समय व स्थान की सूचना उम्मीदवार को मेल (प्राथमिकता सहित) या फोन पर दे दी जाएगी।

साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए यात्रा भत्ता / दैनिक भत्ता नहीं दिया जाएगा।